

คช.ร.ส.ส.อ.ก.



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

เรื่อง สอบราคาจัดซื้อวัสดุสื่อการเรียนการสอนสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 2 ศูนย์
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง มีความประสงค์จะจัดซื้อวัสดุสื่อการเรียนการสอนสำหรับ
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 2 ศูนย์ ตามรายละเอียดดังนี้

1. ซื้อวัสดุสื่อการเรียนการสอนสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองหิน ราคาตกลงกำหนดไว้
110,440.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ราคากลาง	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ปากกา น้ำเงิน	72	2	72	144	
2	กระดาษ A4	675	6	675	4,050	
3	ดินสอ	72	3	72	216	
4	ปากกาลบคำผิด	960	1	960	960	
5	กาวลาเท็กซ์	900	1	900	900	
6	แล็คซีน	480	3	480	1,440	
7	แฟ้มเล็ก	540	3	540	1,620	
8	กระดาษชาร์ตสีต่างๆ	144	2	144	288	
9	ฟิวเจอร์บอร์ดแผ่นเล็ก	300	2	300	600	
10	ฟิวเจอร์บอร์ดแผ่นใหญ่	660	1	660	660	
11	สมุดบัญชี	60	1	60	60	
12	หมึกเติมเครื่องปริ้นเตอร์ สีแดง, เหลือง, น้ำเงิน, สีดำ	200	8	200	1,600	
13	แว่นขยาย ขนาด 3 นิ้ว	89	12	89	1,068	
14	ตุ้ใส่หนังสือนิทานสำหรับเด็ก	690	2	690	1,380	
15	นิทานสำหรับเด็กปฐมวัย (เล่มใหญ่)	480	2	480	960	

/ ลำดับที่...

ลำดับที่	รายการ	ราคากลาง	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
16	บล็อกไม้	650	10	650	6,500	
17	โยนห่วงหลากสี	890	4	890	3,560	
18	ลูกบอลพลาสติกใหญ่	350	4	350	1,400	
19	ลูกบอลพลาสติกเล็ก	500	4	500	2,000	
20	กระป๋องนมมือ	250	9	250	2,250	
21	ฉิ่ง	450	8	450	3,600	
22	ฉาบ	480	7	480	3,360	
23	กลองยาวเด็ก	520	8	520	4,160	
24	กลองป็อกแป๊ก	900	8	900	7,200	
25	ระนาดสีรุ้ง	770	7	770	5,390	
26	ลูกชดไม้	450	8	450	3,600	
27	ดินน้ำมันศิลปะ	180	6	180	1,080	
28	แป้งสาลี	300	1	300	300	
29	สีผสมอาหารศิลปะ	60	1	60	60	
30	แบบฝึกหัดคัดลายมือภาษาไทย	540	3	540	1,620	
31	แบบฝึกหัดคัดลายมือภาษาอังกฤษ	540	3	540	1,620	
32	แบบฝึกหัดคัดลายมือตัวเลข	540	3	540	1,620	
33	แบบฝึกหัดคัดลายมือลากเส้นระบายสี	540	3	540	1,620	
34	สมุดวาดรูป	120	3	120	360	
35	ตัวต่อถึงใหญ่	690	4	690	2,760	
36	ลูกคิดคณิตศาสตร์	890	8	890	7,120	
37	ชุดผลไม้จำลอง	490	4	490	1,960	
38	ชุดพืชผักสวนครัวจำลอง	490	4	490	1,960	
39	กรรไกรปลายมน	180	2	180	360	
40	หุ่นมือรูปสัตว์	190	12	190	2,280	

ลำดับที่	รายการ	ราคากลาง	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
41	สีไม้	708	3	708	2,124	
42	สีเทียนแท่งใหญ่	1,068	5	1,068	5,340	
43	กาวสองหน้าแผ่นบาง	420	1	420	420	
44	เทปโฟมกาวสองหน้า	1,668	1	1,668	1,668	
45	ลันรูด	59	2	59	118	
46	โปสเตอร์รูปสัตว์ ผัก ผลไม้	18	1	18	18	
47	กล่องใสเอกสาร 3 ช่อง	2,268	1	2,268	2,268	
48	โปสเตอร์เกี่ยวกับอาชีพต่าง ๆ	15	1	15	15	
49	โปสเตอร์เกี่ยวกับวันสำคัญใน 1 ปี	18	1	18	18	
50	ของเล่นชุดบทบาทสมมุติเกี่ยวกับอาชีพต่าง ๆ	590	2	590	1,180	
51	ศพด.01	55	90	55	4,950	
52	ศพด.02	65	9	65	585	
53	ระเบียบสะสมปฐมวัย	16	100	16	1,600	
54	แบบบันทึกสุขภาพประจำตัวนักเรียน	15	110	15	1,650	
55	แบบ ศพด.01/ต	60	80	60	4,800	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

110,440

2. ชื่อวัสดุสื่อการเรียนการสอนสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยหว้า ราคากลางกำหนดไว้ 67,949.-บาท (หกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ราคากลาง	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ปากกา น้ำเงิน	72	2	72	144	
2	กระดาษ A4	675	4	675	2,700	
3	ดินสอ	72	3	72	216	
4	ไม้บรรทัด	60	3	60	180	
5	ปากกาลบคำผิด	80	2	80	160	
6	กาวลาเท็กซ์	75	1	75	75	
7	แล็คซีน	480	2	480	960	
8	แฟ้มเล็ก	540	3	540	1,620	
9	กระดาษชาร์ตสีต่างๆ	144	1	144	144	
10	แฟ้มใหญ่	1,068	1	1,068	1,068	
11	ฟิวเจอร์บอร์ดแผ่นเล็ก	300	2	300	600	
12	ฟิวเจอร์บอร์ดแผ่นใหญ่	660	2	660	1,320	
13	สมุดปกอ่อน	120	4	120	480	
14	แว่นขยาย ขนาด 3 นิ้ว	89	5	89	445	
15	สมุดเบอร์ 2	540	1	540	540	
16	กระพรวนมือ	250	10	250	2,500	
17	ฉิ่ง	450	10	450	4,500	
18	ฉาบ	480	10	480	4,800	
19	ลูกชดไม้	450	6	450	2,700	
20	ดินน้ำมันศิลปะ	240	3	240	720	
21	แบบฝึกหัดคัดลายมือภาษาไทย	540	4	540	2,160	
22	แบบฝึกหัดคัดลายมือภาษาอังกฤษ	540	4	540	2,160	
23	แบบฝึกหัดคัดลายมือตัวเลข	540	4	540	2,160	
24	แบบฝึกหัดคัดลายมือลากเส้นระบายสี	540	4	540	2,160	
25	ตาราง ก-ฮ พร้อมสระ ตัวประ 2 บรรทัด	690	1	690	690	
26	ตาราง A-Z พิมพ์ใหญ่ ตัวประ 2 บรรทัด	690	1	690	690	
27	ตาราง 0-9 ไทย-อารบิคพร้อมภาพ ตัวประ 2 บรรทัด	390	1	390	390	

/ลำดับที่.....

ลำดับที่	รายการ	ราคากลาง	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
28	หนังสือนิทาน	50	12	50	600	
29	ตัวต่อถึงใหญ่	690	2	690	1,380	
30	บล็อกไม้	650	2	650	1,300	
31	ลูกคิดคณิตศาสตร์	890	3	890	2,670	
32	สีไม้	708	2	708	1,416	
33	สีเทียนแท่งใหญ่	1,068	2	1,068	2,136	
34	กาวสองหน้าแผ่นบาง	420	1	420	420	
35	เทปโฟมกาวสองหน้า	1,668	1	1,668	1,668	
36	โปสเตอร์รูปสัตว์ ผัก ผลไม้	18	4	18	72	
37	กล่องใสเอกสาร 3 ช่อง	2,268	1	2,268	2,268	
38	โปสเตอร์เกี่ยวกับอาชีพต่าง ๆ	18	4	18	72	
39	ของเล่นชุดบทบาทสมมุติเกี่ยวกับอาชีพต่าง ๆ	590	2	590	1,180	
40	ศพด.01	55	90	55	4,950	
41	ศพด.02	65	9	65	585	
42	ระเบียบสะสมปฐมวัย	16	100	16	1,600	
43	แบบบันทึกสุขภาพประจำตัวนักเรียน	15	110	15	1,650	
44	แบบ ศพด.01/ต	60	80	60	4,800	
45	VCD การเรียนรู้ ก-ฮ	290	2	290	580	
46	VCD การเรียนรู้ A-Z	290	2	290	580	
47	VCD การเรียนรู้ 0-9	290	2	290	580	
48	VCD การ์ตูนนิทาน	290	2	290	580	
49	VCD เพลงเด็ก	290	2	290	580	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					67,949	

รวม 2 ศูนย์ เป็นเงินทั้งสิ้น 178,389.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่ประกาศสอบราคาซื้อดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระทุ้งชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ องค์การบริหารส่วนตำบลและไม่ใช่ผู้ที่มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคาหรือไม่ใช่ผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคา ครั้งนี้

ขอรับ/ซื้อเอกสารและกำหนดยื่นของสอบราคา ดังนี้

1. ขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาและกำหนดยื่นของสอบราคาตั้งแต่วันที่ 19 เมษายน พ.ศ.2556 ถึงวันที่ 2 พฤษภาคม พ.ศ.2556 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาวันที่ 29 เมษายน พ.ศ.2556 เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารจัดซื้อ/จัดจ้าง อบต. ระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอเมืองชัยภูมิชั้น 2)
2. กำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 3 พฤษภาคม พ.ศ. 2556 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารจัดซื้อ/จัดจ้าง อบต. ระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอเมืองชัยภูมิชั้น 2)

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ดังนี้

1. โครงการที่ 1 ในราคาชุดละ 500.-บาท
2. โครงการที่ 2 ในราคาชุดละ 300.-บาท

ได้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ตำบลห้วยบง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ระหว่างวันที่ 19 เมษายน พ.ศ.2556 ถึงวันที่ 2 พฤษภาคม พ.ศ.2556 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาวันที่ 29 เมษายน พ.ศ.2556 เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารจัดซื้อ/จัดจ้าง อบต. ระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอเมืองชัยภูมิชั้น 2) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-44 121110-1 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ. 2556



(นายวีระ สากุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง